
Vinaři ze všech koutů Čech a Moravy 
dali dohromady poklad. Vína, která 
jsou výjimečná a téměř nedostupná. 
Vy se k nim však dostat můžete!

Vyhrajte 200 
unikátních vín!

soutěž



Registrujte kód ze samolepky a hrajte 
o 200 exkluzivních vín.

Tři výherce hlavní ceny vylosuje-
me 13. prosince 2020. Každý z nich 
získá 200 lahví unikátních vín.

Jednou za měsíc vylosujeme jed-
noho výherce 30 mimořádných 
lahví. Losujeme od června do 
prosince.

A vyhrát můžete oboje! I když ne-
uspějete v měsíčním slosování, 
automaticky pokračujete do sou-
boje o hlavní cenu.

Limitované edice, archivní ročníky, spe-
ciality a vína, která vinaři dali pouze do 
naší soutěže. Každý den odhalujeme jed-
no unikátní víno, o které se hraje. Sleduj-
te je na našem webu nebo Facebooku.

Vyfoťte se se svým soutěžním kartonem 
vín a ukažte se na sítích s hashtagem 
#tosivypijeme .

Facebook @tosivypijeme
Web www.tosivypijeme.cz

Jak se přihlásit
do soutěže?

Co můžete
vyhrát?

Jaká vína 
jsou ve hře?

1

2

3

Kupte si karton vín se 
soutěžním kódem.

Kód zaregistrujte na 
www.tosivypijeme.cz.

Čím více kartonů 
koupíte, tím větší máte 
šanci na výhru.


